PAGE

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Акимо-Анненское сельское поселение
Администрация Акимо-Анненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	27.02.2019

	№
	7-п

	О внесении изменений в Постановление Администрации Акимо-Анненского сельского поселения от 09.06.2017г. №12-п       «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения  части затрат при предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению Акимо-Анненского сельского поселения»

	На основании Протеста и.о. прокурора района С.А. Калашникова от 25.02.2019 г № 7-2-2019г на Постановление Администрации Акимо-Анненского сельского поселения от 09.06.2017 г № 12-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения части затрат при предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению Акимо-Анненского сельского поселения» » Администрация Акимо-Анненского сельского поселения постановляет:
1.Внести в Постановление Администрации Акимо-Анненского сельского поселения от 09.06.2017 г № 12-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения части затрат при предоставлении жилищно-коммунальных услуг населению Акимо-Анненского сельского поселения» изменения следующего содержания:

 1.1. В пункте 5 подпункт 6 изложить в новой редакции:

6) справка-расчет на предоставление субсидии, согласно приложению №4, №5, № 7 к настоящему порядку.

 1.2. Приложение № 6 исключить

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Акимо-Анненского сельского поселения в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Акимо-Анненского

 сельского поселения                                                        С.Э. Аверина